
ANUNCIO 

TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN MEDIANTE EL 

SISTEMA DE ACCESO LIBRE POR CONCURSO DE MÉRITOS 

DENTRO DEL PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO 

TEMPORAL PUESTO DE TRABAJO MÉDICO. 

VALORACIÓN CONCURSO 
 

 

De conformidad con lo dispuesto en las Bases Específicas que rigen el proceso 

selectivo para la cobertura, por los procedimientos extraordinarios de consolidación y 

de estabilización de empleo temporal, mediante el sistema de concurso, de una plaza 

de Médico del Ayuntamiento de Colmenar Viejo, y con objeto de su exposición en el 

tablón de anuncios digital, el Tribunal Calificador, tras su sesión celebrada con fecha 

20 de febrero de 2024, ACUERDA: 

 

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la valoración de méritos 

provisional y comprobando que no se han presentado alegaciones se eleva a 

definitiva la valoración provisional, que es la siguiente: 

Nº Nombre y apellidos DNI Experiencia Formación Total 

1 Dª. MARIA LUISA 

PRECIOSO MORATÓ 
***4034** 6 4 10 

 

Por ello, el Tribunal por unanimidad, acuerda proponer el nombramiento de Dª. 

María Luisa Precioso Morató como Médico. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

 

 

 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

Firma, fecha y CSV al margen 
F

irm
ad

o 
D

ig
ita

lm
en

te
 e

n 
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
ol

m
en

ar
 V

ie
jo

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

.c
ol

m
en

ar
vi

ej
o.

es
/G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
87

70
ID

O
C

2B
1D

C
4F

A
D

59
B

1F
F

44
87

N
O

M
B

R
E

:
S

on
ia

 B
ai

ló
n 

M
or

al
es

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
Je

fa
 d

el
 D

ep
ar

ta
m

en
to

 d
e 

R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
21

/0
2/

20
24

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
15

E
08

46
06

F
3B

00
2F

66
0B

0D
13

67
16

53
21

56
94

57
C

F


